ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

21 июля 2010 года

№36

п. Токсово

Об утверждении плана капитального
ремонта объектов коммунального
хозяйства к осенне-зимнему периоду
2010-2011г.г.

Во исполнение распоряжения Правительства Ленинградской области № 184 от 28.05.2009г. «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осеннее - зимнему периоду 2010-2011г.г.», в рамках работ по подготовке ЖКХ, инженерной инфраструктуры и социальной сферы МО «Токсовское городское поселение» к отопительному сезону 2010-2011г.г. и в соответствии с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и  жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. № 170, а также Правилами содержания общего имущества в многоквартирных домах, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.08.2006г. № 491, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить план капитального ремонта объектов коммунального хозяйства МО «Токсовское городское поселение» в целях подготовки к осенне-зимнему периоду 2010-2011 г.г., согласно Приложения №1.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава муниципального образования                                                 С.В. Мыслин